

Års- och koncernredovisning

Heart BidCo AB (publ)

559328-3392

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Koncernens resultatrapport	4
Koncernens balansrapport	5-6
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	7
Koncernens kassaflödesanalys	8
Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper	9-11
Koncernens noter	12-20
Moderbolagets resultatrapport	21
Moderbolagets balansrapport	22-23
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	24
Moderbolaget kassaflödesanalys	25
Moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper	26
Moderbolagets noter	26-32
Underskrifter	33

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heart BidCo AB (publ) avger följande års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Heart BidCo AB (publ) är moderbolag för en företagsgrupp som primärt erbjuder tjänster kopplade till hemmet.

Moderbolaget tillhandahåller tjänster till dess dotterbolag som bland annat företagsledning, affärsutveckling, koncernredovisning, finansiell administration, finansiering och rådgivning i ägarfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under det senaste verksamhetsåret har Heart BidCo AB (publ), direkt och indirekt genom koncernbolag, genomfört flera förvärv:

Servly Group AB	verksamma inom service och installation av vitvaror
Skura Sweden AB	verksamma inom hushållsnära tjänster
Scheele Service AB	verksamma inom hushållsnära tjänster
Fissa & Feja AB	verksamma inom hushållsnära tjänster
EC Life Business AB	verksamma inom hushållsnära tjänster
Sinnesfrid Städservice AB	verksamma inom hushållsnära tjänster
EP Service Kyl & Maskin AB	verksamma inom service och installation av vitvaror
Stenlunds Service AB	verksamma inom service och installation av vitvaror
Samuelssons Vitvaruservice AB	verksamma inom service och installation av vitvaror

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi förväntar oss att vår förvärvs- och integrationsstrategi kommer att fortsätta att driva tillväxt och lönsamhet under kommande period. Samtidigt är vi medvetna om att förvärvsprocesser innebär risker, inklusive integrationsutmaningar och finansiella risker. Vi kommer att fortsätta att noggrant övervaka och hantera dessa risker för att säkerställa att vår förvärvsstrategi ger önskat resultat.

Hållbarhetsupplysningar

Som en förvärvsintensiv koncern är vi fast beslutna att driva vår verksamhet på ett hållbart och ansvarstagande sätt. Vi strävar efter att integrera hållbarhet i alla våra affärsbeslut och verksamhetsprocesser för att minimera vår miljöpåverkan, främja socialt ansvarstagande och upprätthålla höga etiska standarder. Vi arbetar aktivt med att identifiera och hantera hållbarhetsutmaningar inom vår verksamhet och strävar efter att kontinuerligt förbättra vår hållbarhetsprestanda.

Händelser efter balansdagen

Under första kvartalet 2024 slutfördes förvärv av tre aktiebolag verksamma inom service och installation av vitvaror.

Heart BidCo AB (publ) blev ett publikt aktiebolag i april 2024.

Moderbolaget har under maj 2024 emitterat en obligation om 900 miljoner kronor med en löptid om fem år.

Flerårsöversikt, koncernen

	2023	2022
Nettoomsättning	1 512 622	1 078 037
Rörelseresultat	-178 121	-120 959
Rörelsemarginal (%)	Neg.	Neg.
Soliditet (%)	51,5%	53,9%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av koncernens redovisningsprinciper.

Flerårsöversikt, moderföretaget

	2023	2022
Nettoomsättning	15 507	12 861
Rörelseresultat	-3 163	-1 399
Rörelsemarginal (%)	Neg.	Neg.
Soliditet (%)	68,1%	66,1%

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande (kronor):

fri överkursfond	445 969 077
balanserad vinst	1 234 069 965
årets resultat	-15 199 006
Summa	1 664 840 036

Styrelsen föreslår att det balanserade resultatet i sin helhet överföres i ny räkning.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar, rapport över förändring av eget kapital samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens resultatrapport

Tusentals kronor	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	K3	1 512 622	1 078 037
Övriga rörelseintäkter		17 247	22 398
Aktiverat arbete för egen räkning		13 512	7 361
Summa rörelseintäkter		1 543 381	1 107 796
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-189 474	-71 873
Övriga externa kostnader	K4, K5	-209 292	-140 647
Personalkostnader	K6	-1 057 802	-812 447
Av- och nedskrivningar		-264 933	-203 788
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 721 502	-1 228 756
Rörelseresultat		-178 121	-120 959
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	K7	1 242	513
Räntekostnader och liknande resultatposter	K8	-41 271	-22 833
Summa finansiella poster		-40 029	-22 320
Resultat före skatt		-218 150	-143 280
Skatt på årets resultat	K9	-605	-2 645
Årets resultat		-218 755	-145 925

Koncernens balansrapport

Tusentals kronor	Not	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	K10	74 329	76 421
Varumärken	K11	185 536	208 980
Goodwill	K12	1 742 546	1 609 948
Övriga immateriella anläggningstillgångar	K13	16 922	5 987
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 019 334	1 901 337
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	K14	2 336	2 357
Inventarier, verktyg och installationer	K15	87 596	45 982
Pågående nyanläggningar	K16	0	2 327
Summa materiella anläggningstillgångar		89 932	50 667
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjutna skattefordringar	K17	880	304
Andra långfristiga fordringar	K18	7 993	6 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 873	7 137
Summa anläggningstillgångar		2 118 140	1 959 141
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		20 241	4 485
Summa varulager		20 241	4 485
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 560	91 970
Aktuella skattefordringar		26 374	19 119
Övriga fordringar		6 488	12 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	K19	106 914	83 924
Summa kortfristiga fordringar		283 336	207 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 563	90 077
Summa kassa och bank		47 563	90 077
Summa omsättningstillgångar		351 140	302 190
SUMMA TILLGÅNGAR		2 469 280	2 261 331

Koncernens balansrapport forts.

Tusentals kronor	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital		42	42
Övrigt tillskjutet kapital		1 660 651	1 386 982
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-388 206	-167 909
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		1 272 486	1 219 115
<hr/>			
Summa eget kapital		1 272 486	1 219 115
<hr/>			
Avsättningar			
Uppskjutna skatteskulder	K20	49 139	53 863
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	K21	3 428	3 182
Övriga avsättningar	K21	65 744	106
Summa avsättningar		118 312	57 152
<hr/>			
Långfristiga skulder			
	K23		
Skulder till kreditinstitut	K22	404 254	453 598
Övriga skulder		166 563	160 000
Summa långfristiga skulder		570 817	613 598
<hr/>			
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	K22	100 787	53 032
Leverantörsskulder		63 651	16 727
Aktuella skatteskulder		9 558	11 687
Övriga skulder		103 244	76 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	K24	230 425	213 124
Summa kortfristiga skulder		507 665	371 466
<hr/>			
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 469 280	2 261 331

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tusentals kronor	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	42	1 114 594	-21 811	1 092 825
Aktieägartillskott	0	272 388	0	272 388
Övriga eget kapital transaktioner	0	0	-174	-174
Årets resultat	0	0	-145 925	-145 925
Utgående eget kapital 2022-12-31	42	1 386 982	-167 909	1 219 115
Ingående eget kapital 2023-01-01	42	1 386 982	-167 909	1 219 115
Aktieägartillskott	0	273 669	0	273 669
Övriga eget kapital transaktioner	0	0	-1 543	-1 543
Årets resultat	0	0	-218 755	-218 755
Utgående eget kapital 2023-12-31	42	1 660 651	-388 206	1 272 486

Koncernens kassaflödesanalys

Tusentals kronor	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-178 121	-120 959
Ej kassaflödespåverkande poster	K25	259 940	207 341
Erhållen ränta		1 242	389
Erlagd ränta		-31 723	-16 188
Betald skatt		-16 278	-13 894
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		35 060	56 688
Rörelsekapital			
Förändring av varulager		2 423	2 012
Förändring av rörelsefordringar		5 087	8 503
Förändring av rörelseskulder		5 948	-13 127
Kassaflöde från den löpande verksamheten		48 518	54 077
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	M8	-56 294	-244 267
Inkrämsförvärv		-150	0
Övriga förvärvsrelaterade utgifter		-189	0
Återbetald köpeskilling av historiskt förvärv		30 500	0
Försäljning av dotterbolag		-27	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-35 581	-18 257
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 870	-6 408
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		5 777	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-927	-42
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 853	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-58 908	-268 973
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		91 000	75 000
Upptagna lån		29 900	300 000
Kapitalanskaffningskostnader		-100	-3 700
Amortering av lån		-136 088	-146 200
Amortering av leasingkulder		-15 320	-11 843
Övrigt		-1 543	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-32 151	213 257
Årets kassaflöde		-42 541	-1 640
Likvida medel vid årets början		90 077	91 717
Likvida medel vid årets slut		47 536	90 077

Noter

Samtliga belopp är angivna i tusentals kronor om inget annat anges.

K1. Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Års- och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Räkenskapsåret 2023 är det första året som moderföretaget upprättar koncernredovisning. Jämförelsetal för koncernredovisningen har upprättats. Tidigare räkenskapsår har hänvisning skett till koncernredovisningen i Fidelio Capital II AB (org. nr. 559109-8818) med stöd av årsredovisningslagen 7 kap 2§.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Realiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernens resultaträkning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från koncernen till köparen.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras de i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Lön och andra ersättningar

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I koncernen förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Gällande dessa betalar koncernen fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförs.

Inkomstskatter

Total skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	Avskrivningstid (år)
Balanserade utgifter till utvecklingsarbeten	5
Varumärken	5
Goodwill	10
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar och andra transportmedel	5

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Goodwill

Goodwill är skillnaden som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas uppkommen goodwill som en tillgång i balansräkningen.

Avskrivningsperioden för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning	Rörelsens primära intäkter från dess normala verksamhet.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatt.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.
Soliditet	Eget kapital i förhållande till totala tillgångar.

K2. Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till följande:

Värdering av immateriella anläggningstillgångar

Vid förvärv av dotterföretag upprättas en förvärvsanalys varvid det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder redovisas. Kritiska uppskattningar och bedömningar krävs för värdering av specifika tillgångar så som immateriella tillgångar. Värdering av specifika immateriella tillgångar som identifieras i förvärvsanalyserna grundas på prognoser om framtiden som innehåller väsentliga uppskattningar och bedömningar kring framtida händelser. Faktiska värden kan följaktligen komma att skilja sig från de som åsatts i förvärvsanalysen.

Koncernen undersöker varje år om nedskrivningsbehov föreligger avseende goodwill genom en kvalitativ och kvantitativ bedömning.

Bedömning av kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

K3. Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen per rörelsegren	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Hushållsnära tjänster	1 150 270	1 009 068
Reparationer och underhåll	199 858	0
Övrigt	162 494	68 969
Summa	1 512 622	1 078 037

Koncernens intäkter omsätts uteslutande inom Sverige.

K4. Operationell leasing

Årets operationella leasingkostnader uppgår till 36 389 tkr (25 174).

Förfallotid gällande framtida leasingavgifter	2023-12-31	2022-12-31
Inom ett år	60 474	19 242
Senare än ett år men inom fem år	91 682	62 013
Senare än fem år	180	336
Summa framtida leasingavgifter	152 336	81 591

Koncernens operationella leasingobjekt består i huvudsak av lokaler.

K5. Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Grant Thornton		
Revisionsuppdraget	2 002	743
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	150	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	10	0
Summa	2 162	743
BDO		
Revisionsuppdraget	77	721
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	6	0
Övriga tjänster	0	56
Summa	83	777
PwC		
Revisionsuppdraget	515	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	30	0
Övriga tjänster	88	0
Summa	633	0
Övriga		
Revisionsuppdraget	89	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	40	0
Summa	129	0
Totalt arvode till revisorer		
Revisionsuppdraget	2 683	1 464
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	150	0
Skatterådgivning	36	0
Övriga tjänster	137	56
Summa	3 007	1 519

K6. Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda (st)		
Kvinnor	1 990	1 785
Män	703	704
Summa	2 693	2 489
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	6 856	7 182
Övriga anställda	730 286	562 754
Summa	737 142	569 936
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 432	1 517
Pensionskostnader för övriga anställda	40 066	32 133
Övriga sociala avgifter	230 500	180 958
Summa	271 998	214 608
Totala löner, andra ersättningar och sociala kostnader	1 009 140	784 544
Könsfördelning bland styrelsen		
Kvinnor	21%	25%
Män	79%	75%
Könsfördelning bland övriga ledande befattningshavare		
Kvinnor	20%	58%
Män	80%	42%

K7. Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Specifikation		
Ränteintäkter	1 208	389
Övrigt	34	124
Summa	1 242	513

K8. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Specifikation		
Räntekostnader	39 401	21 420
Övrigt	1 870	1 414
Summa	41 271	22 833

K9. Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-9 254	-9 638
Uppskjuten skatt	8 649	6 993
Summa	-605	-2 645
Avstämning av effektiv skatt		
Redovisat resultat före skatt	-218 150	-143 280
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	44 939	29 516
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-46 600	-32 160
Ej skattepliktiga intäkter	496	0
Schablonintäkt på periodiseringsfond	-46	0
Ökning av skattemässigt underskott	47	0
Utnyttjande av skattemässigt underskott	-97	0
Övrigt	714	0
Justeringar avseende tidigare år	-58	0
Redovisad effektiv skatt	-605	-2 645

K10. Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	127 389	102 109
Inköp	19 322	10 319
Genom rörelseförvärv	0	15 757
Försäljningar/utrangeringar	-4 933	-796
Omklassificeringar	5 781	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 559	127 389
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-50 968	-27 467
Genom rörelseförvärv	0	-1 602
Årets avskrivningar	-23 270	-22 437
Försäljningar/utrangeringar	2 276	537
Omklassificeringar	141	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 822	-50 968
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 408	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 408	0
Utgående redovisat värde	74 329	76 421

K11. Varumärken

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 606	198 770
Genom rörelseförvärv	0	35 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 606	234 606
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-25 626	-3 313
Årets avskrivningar	-23 444	-22 278
Genom rörelseförvärv	0	-35
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 070	-25 626
Utgående redovisat värde	185 536	208 980

K12. Goodwill

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 789 604	1 273 651
Genom rörelseförvärv	329 414	524 378
Försäljningar/utrangeringar	-8 459	-8 425
Omklassificeringar	-424	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 110 136	1 789 604
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-179 656	-21 228
Genom rörelseförvärv	-2 626	-9 683
Försäljningar/utrangeringar	8 402	0
Årets avskrivningar	-193 715	-148 746
Omklassificeringar	5	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 589	-179 656
Utgående redovisat värde	1 742 546	1 609 948

K13. Övriga immateriella anläggningstillgångar

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 101	0
Inköp	10 887	5 987
Genom rörelseförvärv	120	114
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 108	6 101
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-114	0
Genom rörelseförvärv	-64	-114
Årets avskrivningar	-8	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186	-114
Utgående redovisat värde	16 922	5 987

K14. Byggnader och mark

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 342	1 127
Inköp	112	779
Genom rörelseförvärv	233	1 436
Försäljningar/utrangeringar	-40	0
Omklassificeringar	105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 753	3 342
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-985	-628
Genom rörelseförvärv	-68	-110
Försäljningar/utrangeringar	31	0
Årets avskrivningar	-395	-247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 417	-985
Utgående redovisat värde	2 336	2 357

K15. Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 418	28 015
Inköp	60 224	31 999
Genom rörelseförvärv	15 169	5 450
Försäljningar/utrangeringar	-7 687	-46
Omklassificeringar	-360	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 764	65 418
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-19 436	-5 698
Genom rörelseförvärv	-10 211	-3 436
Årets avskrivningar	-19 099	-10 348
Försäljningar/utrangeringar	3 434	46
Omklassificeringar	144	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 168	-19 436
Utgående redovisat värde	87 596	45 982

I det utgående redovisade värdet ingår 77 342 tkr (40 111) som uppkommer via finansiella leasingavtal.

K16. Pågående nyanläggningar

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 327	0
Under året nedlagda kostnader	4 653	2 075
Under året genomförda omklassificeringar	-6 980	0
Genom rörelseförvärv	0	252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 327

K17. Uppskjutna skattefordringar

Redovisat värde	2023-12-31	2022-12-31
Ingående redovisat värde	304	117
Tillkommande fordringar	576	187
Utgående redovisat värde	880	304

De uppskjutna skattefordringar är i sin helhet hänförliga till temporära skillnader avseende redovisade finansiella leasingkontrakt.

K18. Andra långfristiga fordringar

Redovisat värde	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 833	3 609
Tillkommande under året	851	42
Genom rörelseförvärv	309	3 182
Utgående redovisat värde	7 993	6 833

K19. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Specifikation	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	6 706	3 755
Övriga förutbetalda kostnader	87 481	10 284
Övriga upplupna intäkter	12 728	69 885
Summa	106 914	83 924

K20. Uppskjutna skatteskulder

Redovisat värde	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	53 863	51 398
Tillkommande skulder	0	301
lanspråktaga skulder	-8 335	-7 107
Genom rörelseförvärv	3 611	9 271
Utgående redovisat värde	49 139	53 863

De uppskjutna skatteskulderna är i sin helhet hänförliga till temporära skillnader avseende immateriella anläggningstillgångar från rörelseförvärv.

K21. Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	3 182	0
Årets avsättningar	322	588
Under året återförda belopp	-76	0
Genom rörelseförvärv	0	2 594
Utgående avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	3 428	3 182
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	106	0
Genom rörelseförvärv	65 638	106
Utgående övriga avsättningar	65 744	106

K22. Skulder som avser flera poster

Långfristiga skulder till kreditinstitut	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del av banklån	356 804	424 434
Långfristig del av leasingskuld	47 449	29 164
Summa	404 254	453 598
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		
Kortfristig del av banklån	69 900	41 600
Kortfristig del av leasingskuld	30 887	11 432
Summa	100 787	53 032

K23. Långfristiga skulder

Förfaller mellan ett och fem år efter balansdagen	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	404 254	453 598
Övriga skulder	166 563	160 000
Summa	570 817	613 598

K24. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Specifikation	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalrelaterade poster	199 411	167 356
Upplupna räntekostnader	1 515	1 591
Övriga upplupna kostnader	17 155	28 169
Förutbetalda intäkter	12 344	16 008
Summa	230 425	213 124

K25. Ej kassaflödespåverkande poster

Specifikation	2023-12-31	2022-12-31
Av- och nedskrivningar	264 933	203 788
Realisationsresultat	-1 341	0
Förändring av avsättningar	322	588
Övrigt	-3 974	2 965
Summa	259 940	207 341

K26. Ställda säkerheter

Specifikation	2023-12-31	2022-12-31
Aktier i dotterföretag	1 542 957	1 353 989
Pantsatta kundfordringar	1 402	0
Företagsinteckningar	1 090	0
Summa	1 545 448	1 353 989

K27. Checkräkningskredit

Koncernen har en beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit om 45 mkr (10).

K28. Händelser efter balansdagen

Under första kvartalet 2024 slutfördes förvärv av tre aktieföretag verksamma inom service och installation av vitvaror.

Heart BidCo AB (publ) blev ett publikt aktieföretag i april 2024.

Moderbolaget har under maj 2024 emitterat en obligation om 900 miljoner kronor med en löptid om fem år.

Moderbolagets resultatrapport

Tusentals kronor	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 507	12 861
Summa rörelseintäkter		15 507	12 861
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	M2	-5 782	-2 044
Personalkostnader	M3	-12 889	-12 215
Summa rörelsekostnader		-18 670	-14 260
Rörelseresultat		-3 163	-1 399
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	M4	-10 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	M5	3 756	237
Räntekostnader och liknande resultatposter	M6	-43 405	-22 521
Summa finansiella poster		-49 649	-22 284
Resultat efter finansiella poster		-52 812	-23 683
Bokslutsdispositioner			
Mottagna koncernbidrag		43 482	53 253
Summa bokslutsdispositioner		43 482	53 253
Resultat före skatt		-9 330	29 570
Skatt på årets resultat	M7	-5 869	-7 544
Årets resultat		-15 199	22 026

Moderbolagets balansrapport

Tusentals kronor	Not	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	M8	2 273 102	2 058 173
Fordringar hos koncernföretag	M9	112 949	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 386 051	2 058 173
Summa anläggningstillgångar		2 386 051	2 058 173
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		48 799	64 512
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	M10	135	106
Summa kortfristiga fordringar		48 934	64 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 764	6 231
Summa kassa och bank		10 764	6 231
Summa omsättningstillgångar		59 698	70 849
SUMMA TILLGÅNGAR		2 445 749	2 129 022

Moderbolagets balansrapport forts.

Tusentals kronor	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	M11		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		42	42
Summa bundet eget kapital		42	42
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		445 969	445 969
Balanserat resultat		1 234 070	938 375
Årets resultat		-15 199	22 026
Summa fritt eget kapital		1 664 840	1 406 370
Summa eget kapital		1 664 882	1 406 412
Avsättningar			
Övriga avsättningar	M12	43 524	106
Summa avsättningar		43 524	106
Långfristiga skulder	M14		
Skulder till kreditinstitut	M13	356 804	424 434
Skulder till koncernföretag		77 382	73 378
Övriga skulder		150 226	160 000
Summa långfristiga skulder		584 413	657 812
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	M13	69 900	41 600
Leverantörsskulder		838	280
Skulder till koncernföretag		62 049	0
Aktuella skatteskulder		13 791	7 534
Övriga skulder		2 151	545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	M15	4 201	14 734
Summa kortfristiga skulder		152 931	64 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 445 749	2 129 022

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tusentals kronor	Aktiekapital	Fritt eget kapital		Totalt eget kapital
		Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl. årets resultat	
Ingående eget kapital 2022-01-01	42	445 969	665 988	1 111 998
Aktieägartillskott	0	0	272 388	272 388
Årets resultat	0	0	22 026	22 026
Utgående eget kapital 2022-12-31	42	445 969	960 401	1 406 412
Ingående eget kapital 2023-01-01	42	445 969	960 401	1 406 412
Aktieägartillskott	0	0	273 669	273 669
Årets resultat	0	0	-15 199	-15 199
Utgående eget kapital 2023-12-31	42	445 969	1 218 871	1 664 882

Moderbolagets kassaflödesanalys

Tusentals kronor	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-3 163	-1 399
Erhållen ränta		196	111
Erlagd ränta		-28 706	-14 256
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-31 674	-15 544
Rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar		-4 194	1 059
Förändring av rörelseskulder		44 073	12 040
Kassaflöde från den löpande verksamheten		8 205	-2 445
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag och lämnade tillskott		-23 863	-301 678
Återbetald köpeskillning av historiskt förvärv		30 500	0
Lämnade lån till koncernföretag		-240 733	-20 000
Erhållen amortering från koncernföretag		38 277	20 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-195 819	-301 678
Finansieringsverksamheten			
Aktieägartillskott		91 000	75 000
Upptagna lån		29 900	300 000
Kapitalanskaffningskostnader		-100	-3 700
Amorteringar av lån		-83 448	-140 200
Upptagna lån från koncernföretag		165 000	77 000
Amortering av lån från koncernföretag		-10 205	-5 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		192 147	303 100
Årets kassaflöde		4 533	-1 023
Likvida medel vid årets början		6 231	7 254
Likvida medel vid årets slut		10 764	6 231

M1. Moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderbolaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

M2. Arvode till revisorer

Grant Thornton	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Revisionsuppdraget	282	128
Summa	282	128

M3. Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	2
Män	2	1
Summa	7	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 804	3 528
Övriga anställda	4 323	2 716
Summa	8 126	6 244
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	829	915
Pensionskostnader för övriga anställda	834	697
Övriga sociala avgifter	2 783	2 342
Summa	4 446	3 954
Totala löner, andra ersättningar och sociala kostnader	12 573	10 198
Könsfördelning bland styrelsen		
Kvinnor	50%	50%
Män	50%	50%
Könsfördelning bland övriga ledande befattningshavare		
Kvinnor	67%	67%
Män	33%	33%

M4. Resultat från andelar i koncernföretag

Specifikation	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nedskrivning av aktier	10 000	0
Summa	10 000	0

M5. Ränteintäkter och liknande resultatposter

Specifikation	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter från koncernbolag	195	33
Övriga ränteintäkter	3 561	204
Summa	3 756	237

M6. Räntekostnader och liknande resultatposter

Specifikation	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader till koncernbolag	5 475	1 551
Övriga räntekostnader	36 063	19 744
Lånerelaterade utgifter	1 867	1 226
Summa	43 405	22 521

M7. Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt på årets resultat	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt	-5 869	-7 544
Summa	-5 869	-7 544
Avstämning av effektiv skatt		
Redovisat resultat före skatt	-9 330	29 570
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	1 922	-6 091
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-7 791	-1 453
Ej skattepliktiga intäkter	0	0
Redovisad effektiv skatt	-5 869	-7 544

M8. Andelar i koncernföretag

Anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 058 173	1 514 031
Årets förvärv och kapitaltillskott	224 930	544 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 283 102	2 058 173
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 000	0
Utgående redovisat värde	2 273 102	2 058 173

Moderbolagets innehav i direkta och indirekta dotterföretag som omfattas av koncernredovisningen framgår av nedanstående tabell:

Dotterbolag	Org. nr.	Säte	Kapitalandel (%)	Röstandel (%)
Hemfrid i Sverige AB	556529-8444	Stockholm	100	100
EC Life Business AB	559184-5689	Växjö	100	100
Städarna Sverige AB	556809-4808	Norrköping	100	100
Maries Puts och Städ AB	556616-5857	Stockholm	100	100
Maries Puts och Städ Fastighet AB	556951-4242	Stockholm	100	100
Maries Puts och Städ Privat AB	559129-7618	Stockholm	100	100

Dotterbolag	Org. nr.	Säte	Kapitalandel (%)	Röstandel (%)
Städarna Hemänglarna AB	556771-0206	Karlstad	100	100
Städarna i Göteborg AB	556905-2755	Norrköping	100	100
Städarna i Närke AB	559077-5507	Örebro	100	100
Städarna i Uppsala AB	556945-6758	Uppsala	100	100
Städarna i Nyköping AB	559013-1792	Nyköping	100	100
Städarna i Norrköping AB	559024-2797	Norrköping	100	100
Städarna i Varamon AB	559077-0367	Motala	100	100
Städarna i Linköping AB	559015-9645	Linköping	100	100
Städarna i Gävle AB	559144-6504	Gävle	100	100
Städarna i Katrineholm AB	559039-7112	Katrineholm	100	100
Städarna i Västerås AB	559122-8589	Västerås	100	100
Städarna i Eskilstuna & Strängnäs AB	559123-0502	Eskilstuna	100	100
Städarna i Jönköping AB	559155-7763	Jönköping	100	100
Städarna i Kalmar AB	559144-7502	Kalmar	100	100
Städarna i Katrineholm Hemtjänst AB	556753-4473	Katrineholm	100	100
Kraft i Hem AB	556789-4018	Katrineholm	100	100
Veterankraft AB	556767-7694	Stockholm	100	100
Qleano AB	556858-5318	Eskilstuna	100	100
Built Sverige AB	559141-7232	Eskilstuna	100	100
Heart NewCo AB	559428-2831	Stockholm	100	100
Skura Sweden AB	559055-6154	Stockholm	100	100
Scheele Service AB	556850-2057	Köping	100	100
Fissa & Feja AB	556391-9132	Borås	100	100
Sinnesfrid Städservice AB	556911-6337	Uppsala	100	100
Servly Group AB	559238-4753	Stockholm	100	100
Vitvaruservice i Stockholm AB	556571-9159	Stockholm	100	100
Svensk Vitvaruteknik AB	556671-2047	Örebro	100	100
Västkustens Hushållsservice AB	556554-3732	Varberg	100	100
Billingens Hushållsservice AB	556569-4022	Skövde	100	100
Vitvaruservice i Linköping AB	559276-9359	Linköping	100	100
Upplands Vitvaruservice AB	559300-9193	Uppsala	100	100
Falu Vitvaruservice AB	556637-2487	Dalarna	100	100
GMR Vitvaruservice AB	559034-4999	Stockholm	100	100
Norrköpings Vitvaruservice AB	556569-2307	Norrköping	100	100
Hushållsteknik i Göteborg AB	556630-6972	Göteborg	100	100
Per Sandbergs Hushållsservice AB	556563-1743	Gävle	100	100
GL Tvättstugeservice AB	556207-6579	Stockholm	100	100
QSR & Brion Vitvaror AB	559201-5969	Göteborg	100	100
Norrorts Vitvaruservice AB	556638-8103	Stockholm	100	100
Täby Hushållsservice AB	556576-6416	Stockholm	100	100
Best Hushållsservice AB	556569-5029	Jönköping	100	100
Maximal Hushållsservice AB	556422-1751	Göteborg	100	100
EP Service Kyl & Maskin AB	556143-6543	Lomma	100	100
Stenlunds Service AB	556501-1698	Stockholm	100	100
Samuelssons Vitvaruservice AB	556895-4092	Stockholm	100	100

Förvärv av dotterföretag

Under året har sammanlagt 26 st dotterföretag förvärvats inom segmenten Hushållsnära tjänster och Reparationer och underhåll. De förvärvade bolagen framgår av nedan tabell.

Bolagsnamn	Segment	Förvärvstidpunkt
Skura Sweden AB	Hushållsnära tjänster	2023-04
Scheele Service AB	Hushållsnära tjänster	2023-05
Fissa & Feja AB	Hushållsnära tjänster	2023-06
Servly Group AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Vitvaruservice i Stockholm AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Svensk Vitvaruteknik AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Väst kustens Hushållsservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Billings Hushållsservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Vitvaruservice i Linköping AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Upplands Vitvaruservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Falu Vitvaruservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
GMR Vitvaruservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Norrköpings Vitvaruservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Hushållsteknik i Göteborg AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Per Sandbergs Hushållsservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
GL Tvättstugeservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
QSR & Brion Vitvaror AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Norrorts Vitvaruservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Täby Hushållsservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Best Hushållsservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
Maximal Hushållsservice AB	Reparationer och underhåll	2023-06
EP Service Kyl & Maskin AB	Reparationer och underhåll	2023-09
Stenlunds Service AB	Reparationer och underhåll	2023-09
Samuelssons Vitvaruservice AB	Reparationer och underhåll	2023-11
EC Life Business AB	Hushållsnära tjänster	2023-12
Sinnesfrid Städservice AB	Hushållsnära tjänster	2023-12

Sammanfattning av preliminära förvärvsanalyser avseende förvärv som slutförts under året presenteras nedan.

Förvärvad nettotillgångar	Belopp
Immateriella anläggningstillgångar ink. goodwill	355 818
Materiella anläggningstillgångar	4 937
Finansiella anläggningstillgångar	2 132
Varulager och kortfristiga fordringar	94 734
Kassa och bank	41 051
Uppskjuten skatteskuld	-3 609
Långfristiga skulder	-61 497
Kortfristiga skulder	-94 011
Summa	339 555

Köpeskillings sammansättning	Belopp
Kontant del av köpeskillning	97 345
Säljrevers, återinvesteringsbelopp samt avsättning för sannolik tilläggsköpeskillning	242 211
Summa	339 555

Nedan presenteras förvärvens bidrag till koncernens nettoomsättning och resultat efter skatt från förvärvstidpunkterna.

Segment	Nettoomsättning	Årets resultat
Hushållsnära tjänster	46 641	3 029
Reparationer och underhåll	228 823	-3 930
Summa	275 464	-901

M9. Fordringar hos koncernföretag

Redovisat värde	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande under året	112 949	0
Utgående redovisat värde	112 949	0

M10. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Specifikation	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	135	106
Summa	135	106

M11. Eget kapital

Aktieslag	2023-12-31	2022-12-31
Antal stamaktier (st)	1 114 635 752	1 114 635 752
Kvotvärde (kr)	0	0

M12. Avsättningar

Övriga avsättningar	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	106	0
Årets avsättningar	43 418	106
Utgående övriga avsättningar	43 524	106

M13. Skulder som avser flera poster

Långfristiga skulder till kreditinstitut	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del av banklån	356 804	424 434
Summa	356 804	424 434
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		
Kortfristig del av banklån	69 900	41 600
Summa	69 900	41 600

M14. Långfristiga skulder

Förfaller mellan ett och fem år efter balansdagen	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	356 804	424 434
Skulder till koncernföretag	77 382	73 378
Övriga skulder	150 226	160 000
Summa	584 413	657 812

M15. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Specifikation	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalrelaterade poster	2 622	1 613
Upplupna räntekostnader	1 515	1 591
Övriga upplupna kostnader	63	11 529
Summa	4 201	14 734

M16. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande (kronor):

fri överkursfond	445 969 077
balanserad vinst	1 234 069 965
årets vinst	-15 199 006
Summa	1 664 840 036

Styrelsen föreslår att det balanserade resultatet i sin helhet överföres i ny räkning.

M17. Ställda säkerheter

Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Aktier i dotterföretag	2 273 102	2 058 173
Summa	2 273 102	2 058 173

M18. Händelser efter balansdagen

Heart BidCo AB (publ) blev ett publikt aktiebolag i april 2024.

Moderbolaget har under maj 2024 emitterat en obligation om 900 miljoner kronor med en löptid om fem år.

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Monica Lindstedt
Ordförande

Cecilia Tosting Fausti
Verkställande direktör

Sorena Amini
Ledamot

Martin Axhamre
Ledamot

Gabriel Fitzgerald
Ledamot

Christer Holmén
Ledamot

Anna Omstedt Lindgren
Ledamot

Erik Skytting
Ledamot

Hampus Tunhammar
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Regell
Auktoriserad revisor